
【正誤表】
　　平成23年度大気汚染測定結果報告書　ｐ22　（８）風向・風速　○風向（WD：年間値）

【誤】 （８）風向・風速
　　○風向（ＷＤ：年間値）

期間：平成23年４月～24年３月

ＮＮＥ ＮＥ ＥＮＥ Ｅ ＥＳＥ ＳＥ ＳＳＥ Ｓ ＳＳＷ ＳＷ ＷＳＷ Ｗ ＷＮＷ ＮＷ ＮＮＷ Ｎ Ｃ

(日) (時間) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％)

松江市 国設松江 未 366 8744 6.5 6.8 10.0 8.3 2.5 2.2 1.8 2.3 4.0 4.8 8.0 12.5 9.3 6.9 4.3 4.7 5.6

安来市 安来 住 366 8775 3.1 4.9 6.8 4.6 2.5 6.5 11.2 12.5 7.9 6.8 5.9 5.2 5.8 4.8 3.5 4.2 3.6

出雲市 出雲保健所 住 323 7690 3.5 19.5 3.7 2.0 10.9 18.0 2.4 3.4 2.8 3.8 6.2 10.0 5.0 3.4 2.3 1.8 12.7

大田市 大田 住 366 8769 1.8 0.7 0.7 1.3 5.0 32.3 13.4 3.9 1.7 1.1 1.9 4.8 9.9 9.6 5.2 4.5 1.9

江津市 江津市役所 住 366 8749 4.7 9.2 2.9 3.5 4.8 11.0 8.3 7.3 9.8 8.1 4.5 4.0 5.5 5.6 5.4 4.0 1.6

浜田市 浜田合庁 商 366 8775 1.5 10.3 28.9 5.7 1.2 0.4 0.3 0.4 0.8 6.3 15.7 12.4 3.6 6.3 1.3 1.1 3.7

益田市 益田合庁 住 364 8707 2.2 4.2 11.8 7.4 5.7 5.7 8.1 10.7 4.2 2.5 2.9 5.4 7.9 6.5 5.8 2.2 0.8

【正】 （８）風向・風速
　　○風向（ＷＤ：年間値）

期間：平成23年４月～24年３月

ＮＮＥ ＮＥ ＥＮＥ Ｅ ＥＳＥ ＳＥ ＳＳＥ Ｓ ＳＳＷ ＳＷ ＷＳＷ Ｗ ＷＮＷ ＮＷ ＮＮＷ Ｎ Ｃ

(日) (時間) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％)

松江市 国設松江 未 366 8744 6.1 6.8 10.6 8.7 2.9 2.1 1.8 2.2 4.1 4.9 8.2 12.0 9.4 6.6 4.3 4.6 4.6

安来市 安来 住 366 8775 2.9 5.3 7.3 4.7 2.7 6.7 11.6 12.4 7.6 7.2 5.4 5.3 5.9 4.4 3.5 3.7 3.4

出雲市 出雲保健所 住 323 7690 3.4 20.7 4.1 2.1 10.3 17.7 2.6 3.6 2.8 3.8 5.8 8.9 5.3 3.4 2.4 2.0 1.0

大田市 大田 住 366 8769 1.8 0.7 0.7 1.2 5.3 31.8 13.7 4.0 1.9 1.2 2.0 4.6 9.8 9.0 5.2 4.7 2.4

江津市 江津市役所 住 366 8749 4.4 9.7 3.5 4.1 5.4 11.2 7.3 7.4 9.8 8.2 3.9 3.3 5.4 5.7 5.6 3.7 1.4

浜田市 浜田合庁 商 366 8775 1.4 10.0 29.7 5.5 1.2 0.4 0.3 0.4 0.7 6.2 15.0 12.0 4.1 6.7 1.3 1.0 4.1

益田市 益田合庁 住 364 8707 2.3 4.9 11.5 7.4 5.7 5.9 8.2 10.8 4.3 2.6 2.9 5.8 7.5 6.4 6.0 2.2 5.8
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【正誤表】
　  平成23年度大気汚染測定結果報告書　

ｐ52　（８）風向・風速　○風速（WS：月間値） ｐ53　（９）温度・湿度　○温度（TEMP：月間値） ｐ54　（９）温度・湿度　○湿度（HUM：月間値）
測定局 修正項目 誤 正 測定局 修正項目 誤 正

国設松江 月平均値(m/s) 　　　　年間値 3.2 3.3 国設松江 月平均値(%) 　　　　年間値 77 76

１時間値の最高値(m/s) 年間値 12.8 16.4 １時間値の最高値(%) 年間値 96 99

日平均値の最高値(m/s) 年間値 7.5 12.3 １時間値の最低値(%) 年間値 42 33

日平均値の最低値(m/s) 年間値 1.3 0.7 測定局 修正項目 誤 正 日平均値の最高値(%) 年間値 92 98

安来 １時間値の最高値(m/s) 年間値 8.2 10.8 国設松江 １時間値の最高値(℃) 年間値 24.5 35.7 日平均値の最低値(%) 年間値 60 47

日平均値の最高値(m/s) 年間値 4.3 6.7 １時間値の最低値(℃) 年間値 7.1 -3.2 安来 月平均値(%) 　　　　年間値 77 78

日平均値の最低値(m/s) 年間値 1.1 0.8 日平均値の最高値(℃) 年間値 20.0 29.9 １時間値の最低値(%) 年間値 34 21

出雲保健所 １時間値の最高値(m/s) 年間値 8.0 10.8 日平均値の最低値(℃) 年間値 10.8 -1.3 日平均値の最高値(%) 年間値 94 96

１時間値の最低値(m/s) 年間値 0.2 0.0 安来 １時間値の最高値(℃) 年間値 25.6 35.9 日平均値の最低値(%) 年間値 60 45

日平均値の最高値(m/s) 年間値 4.8 6.2 １時間値の最低値(℃) 年間値 5.8 -3.5 出雲保健所 １時間値の最高値(%) 年間値 99 100

日平均値の最低値(m/s) 年間値 1.3 1.0 日平均値の最高値(℃) 年間値 20.3 29.5 １時間値の最低値(%) 年間値 45 25

大田 １時間値の最高値(m/s) 年間値 8.3 10.9 日平均値の最低値(℃) 年間値 10.0 -2.0 日平均値の最高値(%) 年間値 95 98

１時間値の最低値(m/s) 年間値 0.1 0.0 出雲保健所 月平均値(℃) 　　　　年間値 15.0 15.1 日平均値の最低値(%) 年間値 63 54

日平均値の最高値(m/s) 年間値 4.6 6.4 １時間値の最高値(℃) 年間値 24.9 35.9 大田 １時間値の最低値(%) 年間値 44 28

日平均値の最低値(m/s) 年間値 1.2 0.7 １時間値の最低値(℃) 年間値 6.8 -2.7 日平均値の最高値(%) 年間値 95 97

江津市役所 １時間値の最高値(m/s) 年間値 9.2 14.0 日平均値の最高値(℃) 年間値 20.3 29.8 日平均値の最低値(%) 年間値 65 57

１時間値の最低値(m/s) 年間値 0.2 0.0 日平均値の最低値(℃) 年間値 10.3 -1.2 江津市役所 １時間値の最高値(%) 年間値 98 99

日平均値の最高値(m/s) 年間値 4.6 7.5 大田 １時間値の最高値(℃) 年間値 24.8 34.5 １時間値の最低値(%) 年間値 36 21

日平均値の最低値(m/s) 年間値 1.3 0.9 １時間値の最低値(℃) 年間値 5.4 -3.6 日平均値の最高値(%) 年間値 91 94

浜田合庁 １時間値の最高値(m/s) 年間値 8.1 10.6 日平均値の最高値(℃) 年間値 19.6 29.0 日平均値の最低値(%) 年間値 51 35

日平均値の最高値(m/s) 年間値 4.6 5.9 日平均値の最低値(℃) 年間値 9.9 -1.7 浜田合庁 １時間値の最高値(%) 年間値 98 99

日平均値の最低値(m/s) 年間値 1.0 0.7 江津市役所 月平均値(℃) 　　　　年間値 16.3 16.4 １時間値の最低値(%) 年間値 39 28

益田合庁 １時間値の最高値(m/s) 年間値 7.3 9.0 １時間値の最高値(℃) 年間値 25.8 36.0 日平均値の最高値(%) 年間値 95 97

日平均値の最高値(m/s) 年間値 4.2 5.3 １時間値の最低値(℃) 年間値 8.6 -2.7 日平均値の最低値(%) 年間値 57 46

日平均値の最低値(m/s) 年間値 0.9 0.6 日平均値の最高値(℃) 年間値 21.4 30.7 益田合庁 １時間値の最高値(%) 年間値 99 100

日平均値の最低値(℃) 年間値 11.7 -0.6 １時間値の最低値(%) 年間値 42 30

浜田合庁 １時間値の最高値(℃) 年間値 25.7 36.5 日平均値の最高値(%) 年間値 95 98

１時間値の最低値(℃) 年間値 8.0 -3.7 日平均値の最低値(%) 年間値 62 49

日平均値の最高値(℃) 年間値 21.1 30.5

日平均値の最低値(℃) 年間値 11.5 -0.7

益田合庁 １時間値の最高値(℃) 年間値 24.3 32.7

１時間値の最低値(℃) 年間値 5.0 -5.2

日平均値の最高値(℃) 年間値 19.7 28.9

日平均値の最低値(℃) 年間値 9.5 -2.7

平成23年（2011年） 平成24年（2012年）

修正項目

表最上段の年表示

誤

平成22年（2010年）

正

平成23年（2011年）



【正誤表】
　　平成23年度大気汚染測定結果報告書　ｐ66　（８）風向・風速　○風向（WD：経年変化） ※修正該当年度（平成23年度）のみ抜粋

【誤】 （8）風向・風速
　○風向（WD：経年変化）

市町村 測定局
NNE NE ENE E ESE SE SSE S SSW SW WSW W WNW NW NNW N C

(日) (時間) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％)
松江市 国設松江 未 23 366 8744 6.5 6.8 10.0 8.3 2.5 2.2 1.8 2.3 4.0 4.8 8.0 12.5 9.3 6.9 4.3 4.7 5.6
安来市 安来 住 23 366 8775 3.1 4.9 6.8 4.6 2.5 6.5 11.2 12.5 7.9 6.8 5.9 5.2 5.8 4.8 3.5 4.2 3.6
出雲市 出雲保健所 住 23 323 7690 3.5 19.5 3.7 2.0 10.9 18.0 2.4 3.4 2.8 3.8 6.2 10.0 5.0 3.4 2.3 1.8 12.7
大田市 大田 住 23 366 8769 1.8 0.7 0.7 1.3 5.0 32.3 13.4 3.9 1.7 1.1 1.9 4.8 9.9 9.6 5.2 4.5 1.9
江津市 江津市役所 住 23 366 8749 4.7 9.2 2.9 3.5 4.8 11.0 8.3 7.3 9.8 8.1 4.5 4.0 5.5 5.6 5.4 4.0 1.6
浜田市 浜田合庁 商 23 366 8775 1.5 10.3 28.9 5.7 1.2 0.4 0.3 0.4 0.8 6.3 15.7 12.4 3.6 6.3 1.3 1.1 3.7
益田市 益田合庁 住 23 364 8707 2.2 4.2 11.8 7.4 5.7 5.7 8.1 10.7 4.2 2.5 2.9 5.4 7.9 6.5 5.8 2.2 0.8

【正】 （8）風向・風速
　○風向（WD：経年変化）

市町村 測定局
NNE NE ENE E ESE SE SSE S SSW SW WSW W WNW NW NNW N C

(日) (時間) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％) (％)
松江市 国設松江 未 23 366 8744 6.1 6.8 10.6 8.7 2.9 2.1 1.8 2.2 4.1 4.9 8.2 12.0 9.4 6.6 4.3 4.6 4.6
安来市 安来 住 23 366 8775 2.9 5.3 7.3 4.7 2.7 6.7 11.6 12.4 7.6 7.2 5.4 5.3 5.9 4.4 3.5 3.7 3.4
出雲市 出雲保健所 住 23 323 7690 3.4 20.7 4.1 2.1 10.3 17.7 2.6 3.6 2.8 3.8 5.8 8.9 5.3 3.4 2.4 2.0 1.0
大田市 大田 住 23 366 8769 1.8 0.7 0.7 1.2 5.3 31.8 13.7 4.0 1.9 1.2 2.0 4.6 9.8 9.0 5.2 4.7 2.4
江津市 江津市役所 住 23 366 8749 4.4 9.7 3.5 4.1 5.4 11.2 7.3 7.4 9.8 8.2 3.9 3.3 5.4 5.7 5.6 3.7 1.4
浜田市 浜田合庁 商 23 366 8775 1.4 10.0 29.7 5.5 1.2 0.4 0.3 0.4 0.7 6.2 15.0 12.0 4.1 6.7 1.3 1.0 4.1
益田市 益田合庁 住 23 364 8707 2.3 4.9 11.5 7.4 5.7 5.9 8.2 10.8 4.3 2.6 2.9 5.8 7.5 6.4 6.0 2.2 5.8
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